个人租房社区证明
苏州工业园区社会保险（公积金）管理中心：

经查实：

姓名 张三 身份证号码 320501198801016655 ；

姓名 李四 身份证号码 320501198801016666 ；

姓名      身份证号码                    ；

姓名      身份证号码                    ；

姓名      身份证号码                    ；

共 2 （大写）人租住我社区   天域花园   （新村\花园\小区） 1  幢 101 室住房一套，房东  王五 （身份证号： 320501198801016677 ）。
以上情况属实，特此证明。

社区居委会（公章）

2015年 09月 09日
备注：1、表中租房人，有几人合租则填几人，其余空白栏划掉。
2、表中合租人的信息和租住房源信息必须和租房合同完全一致。

3、此证明有效期3个月。